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
Ionica (RC) Contrada Madama Lena 39, Unità immo-
biliare, cat. A/3, (abitazione di tipo economico: sup.
coperta mq 49,30 + mq 8 corte esclusiva), al piano
terra e sotto quota rispetto alla strada pubblica via
Madama Lena ( - 85 cm circa) ed ha accesso dalla
corte (sub 2), che è bene comune non censibile ai
vari subalterni della p.lla 20 (unità immobiliari al
piano terra). Prezzo base Euro 26.554,00. Offerta
minima Euro 19.915,50. Vendita senza incanto sin-
crona mista 16/03/2023 ore 15:40. Partecipazione
telematica: vedere avviso. Delegato e Custode
Giudiziario Avv. Greco Luigi Giuseppe tel. 096451565

RGE 90/2011
G.E. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO UNICO: in
Grotteria (RC) Località Marcinà Inferiore snc,
Complesso immobiliare, cat. "in corso di definizione",
in c.a. a 7 piani f.t. e piano seminterrato, così com-
posto: p.seminterrato da spazio aperto con portico e
corte a livello, p.t. da spazio aperto con corte a livel-
lo, p.1 da camere con bagno, p.2-3 e 4 ciascuno da
camere con bagno, verande e balconi, p.5 da spazio
aperto in corso di costruzione, con terrazze e balco-
ni, p.6 da tre camere con bagno adibito un tempo ad
alloggio per personale. Prezzo base Euro 686.250,00.
Offerta minima Euro 514.687,50. Vendita senza
incanto sincrona mista 22/03/2023 ore 11:45.
Partecipazione telematica: www.garavirtuale.it.
Delegato e Custode Giudiziario Dott. Starvaggi Marco
tel. 096420022

RGE 3/2016 + 15/2017
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO 2: in
Monasterace (RC) Strada Statale 106 Jonica snc,
Quota 1/2 indivisa sul diritto di proprietà Fabbricato,
Categoria C/1, Consistenza: mq 95, piano terra.
Prezzo base Euro 37.828,12. Offerta minima Euro
28.371,09. LOTTO 3: in Monasterace (RC) Strada
Statale 106 Jonica snc, Immobile, Categoria A/3,
Consistenza: Vani 7,5, piano primo. (Si riporta il
valore dell’area di sedime in quanto immobile com-
pletamente abusivo, non sanabile, come da ctu in
atti). Prezzo base Euro 19.062,85. Offerta minima
Euro 14.297,14. Vendita senza incanto sincrona
mista 22/03/2023 ore 15:00. Partecipazione telema-
tica: vedere avviso. Delegato e Custode Giudiziario
Avv. Cinanni Maria Elena tel. 0964401200

RGE 75/2012
G.E. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO 1: in
Monasterace (RC) via Repaci, Unità immobiliare al
piano terra di fabbricato con struttura in c.a. a sei
piani f.t., di superficie ca mq. 88, costituita da tre
ambienti oltre un piccolo bagno, cat. C/2 Prezzo base
Euro 18.803,14. Offerta minima Euro 14.102,36.
LOTTO 2: in Monasterace (RC) via Repaci, Unità
immobiliare al piano terra ed al piano sotto strada di
fabbricato con struttura in c.a. a sei piani f.t., di
superficie ca mq. 191, costituita al piano terra da
soggiorno, zona pranzo, cucina, due camere da letto,
due bagni ed un piccolo ripostiglio; al piano primo
sotto strada da due locali deposito ed un piccolo
ripostiglio, cat. A/2 Prezzo base Euro 48.216,26.
Offerta minima Euro 36.162,20. Vendita senza incan-
to 31/03/2023 ore 09:30 avanti al Delegato presso il
Tribunale di Locri. Delegato e Custode Giudiziario
Avvocato Murdolo Maurizio tel. 0964732159

RGF 1096/2009
G.D. Dott.ssa Castaldo Martina LOTTO UNICO: in
Roccella Ionica (RC) via Roma 125, Quota parte (1/2)
del diritto di proprietà su appartamento all'ultimo
piano di edificio condominiale a cinque piani, 7 vani.
Prezzo base Euro 25.589,76. Vendita con incanto
24/03/2022 ore 09:00 davanti al Giudice Delegato
presso il Tribunale di Locri. Curatore Dott.ssa Serafino
Francesca tel. 0964368986   

RGE 20/2018
G.E. Dott. Cardona Giuseppe LOTTO 1: in Siderno (RC)
Contrada Martà, via Pollino 11, Appartamento al
piano terra di sup. comm.le mq 45, composto da un
unico vano con angolo cottura, bagno e soppalco con
ingresso dall'androne d'accesso del fabbricato, con-
sist. 2,5 vani Prezzo base Euro 45.300,00. Offerta
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minima Euro 33.975,00. LOTTO 2: in Siderno (RC)
Contrada Martà, via Pollino 11, Appartamento al
piano primo di di sup. comm.le mq 116, composto da
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
di mappa n.14, Particella n.234, Subalterno n.1,
Categoria C/1, Piano Terra, Classe 2, Superficie 41
mq, Consistenza 33 mq. Unità immobiliare con i
seguenti estremi catastali: Foglio di mappa n.14,
Particella n.234, Subalterno n.2, Categoria F/3, Piano
Primo. Prezzo base: Euro 12.900,00. Offerta minima:
Euro 9.675,00. Offerte in aumento non inferiori ad
Euro 260,00. In Villa San Giovanni (RC), frazione
Cannitello - Lotto 3: Terreno, Sezione B, Foglio di
mappa n.15, Particella n.14, Qualità Uliveto, Classe
1, Consistenza 1.840 mq. Prezzo base: Euro 7.600,00.
Offerta minima: Euro 5.700,00. Offerte in aumento
non inferiori ad Euro 160,00. In Villa San Giovanni
(RC), fraz. Cannitello - Lotto 4: Terreno, sezione B,
Foglio di mappa n.15, Particella n.20, Qualità
Uliveto, Classe 1, Consistenza 6.850 mq. Terreno,
sezione B, Foglio di mappa n.15, Particella n.21,
Qualità Area rurale, Consistenza 160 mq. Terreno,
sezione B, Foglio di mappa n.15, Particella n.22,
Consistenza 1.620 mq (Seminativo di 1.165 mq ed
Uliveto di 455 mq),. Prezzo base: Euro 35.000,00.
Offerta minima: Euro 26.250,00. Offerte in aumento
non inferiori ad Euro 700,00. In Villa San Giovanni
(RC), fraz. Cannitello - Lotto 5: Terreno Sezione B,
Foglio di mappa n.15, Particella n.46, Qualità
Uliveto, Classe 1, Consistenza 1.750 mq. Terreno
Sezione B, Foglio di mappa n.15, Particella n.51,
Consistenza 940 mq (Uliveto di 500 mq e Semin.
Arbor. di 440 mq). Prezzo base: Euro 10.900,00.
Offerta minima: Euro 8.175,00. Offerte in aumento
non inferiori ad Euro 220,00. modalità sincrona mista
16/03/2023 ore 15:00 Sala aste telematiche della
società Edicom Finance Srl sita in Reggio Calabria via
Madonna delle Nevi 1, nonché in via telematica tra-
mite la piattaforma www.garavirtuale.it, Dott.ssa
Masullo Lidia tel. 3496379250.
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RGE 45/2020
Lotto UNICO: Vibo Valentia (VV) Frazione Marina, Via
Senatore Parodi, Piena proprietà di un appartamento
al piano quarto in condominio. Prezzo Base Euro
65.625,00; offerta minima Euro 49.218,75. Modalità
e partecipazione telematica sul sito: www.garavirtua-
le.it. Delegato Avvocato Morelli Laura tel.
3929480940. Vendita Telematica con modalità sin-
crona mista senza incanto: 16/03/2023 ore 10:30.

RGE 68/2015
Lotto UNICO: Vibo Valentia (VV) Via San Domenico
Savio (catastalmente Via Cancello Rosso snc),
Complesso Hipponion - Appartamento al P.1, compo-
sto da 6 vani catastali con annessa pertinente canti-
na al P.T. Prezzo Base Euro 41.828,00; offerta mini-
ma Euro 31.371,00. Informazioni e luogo della ven-
dita: Delegato Avvocato De Pascali Valeria tel.

3284975657. Vendita senza incanto: 31/03/2023 ore
11:00.

RGE 60/2021
Lotto UNICO: Ionadi (VV) via Carducci 34,
Appartamento costituito al piano terra da
ingresso/soggiorno, cucina, bagno e ripostiglio; al
primo piano da tre camere, bagno, ripostiglio e bal-
cone esterno. Al piano terra è presente una corte
esclusiva dell’appartamento su cui insiste un box

auto coperto abusivo. Superficie catastale totale mq
162. Prezzo Base Euro 79.312,50; offerta minima
Euro 59.484,37. Modalità e partecipazione telemati-
ca sul sito: www.garavirtuale.it. Delegato Avv.
Filippone Maria Stefania tel. 3402810328. Vendita
Telematica con modalità sincrona mista senza incan-
to: 14/03/2023 ore 09:30.

RGE 11/2019
Lotto 1: Mileto (VV) Fraz. Paravati, via Vibo Valentia
(trav. via L. Razza), Appartamento cat.A/3, cl.1 vani
7,5, sup. cat.188 mq. Box Autorimessa cat. C/6, cl.
4, sup. cat. 62 mq. Il tutto meglio descritto nella
perizia di stima. Prezzo Base Euro 124.740,00; offer-
ta minima Euro 93.555,00. Lotto 2: Mileto (VV) Fraz.
Paravati, Via Giuseppe Garibaldi 14, appartamento
indipendente di vecchia realizzazione al piano terra
cat. A/3 cl.2 vani 4,5, superficie catastale totale 95
mq. Lo stato dei luoghi non rispecchia la planimetria
catastale in atti per modeste difformità consistenti
nella eliminazione di due pareti divisorie. Il tutto
meglio descritto nella perizia di stima. Prezzo Base
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